actividades. 

5. Todos los demás bienes que por cualquier otro concepto o título válido ingresen a la 

CORPORACIÓN MUJERES ALAS DE ESPERANZA. 

PARÁGRAFO PRIMERO. - Monto. - El patrimonio inicial de la CORPORACIÓN MUJERES ALAS DE 

ESPERANZA es de NOVENTA Y CINCO MILLONES DE PESOS ($95.000.000) aportados por los asociados 

gestores, distribuida de la siguiente manera.  

NOMBRE CONSTITUYENTES CEDULA O NIT TOTAL   % 

DIANA MARCELA IDARRAGA DUQUE C.C. 1.037.621.392 $ 38.000.000 40% 

NATALY IDARRAGA DUQUE C.C. 1.033.486.022 $ 38.000.000 40%